tio peccatū facit aīam feridā p luxuriāz q̄si la-
 trinā in qua porci infernales delectantur et vo-
 luntant. Unde demones nō petierunt mitti in
 columbas que habēt simplicitatē. nec in oues
 q̄ habēt innocentia. nec in turres q̄ hnt casti-
 tatē sed in porcos q̄ diligūt imundiciā. **Mat.**
viiij. **Dñe** inquit si eijs nos hinc mitte nos in
 porcos. Sic demones nō habitāt in cordibus
 simpliciū nec innocentū. nec puritatē diligen-
 tium. sed luxuriosorū. de quorū cadaueribus
 ascendit fetor. **Esa.** xxxiiiij. Quarto facit eam
 horridam p verecūdiā. de quo **Gen.** xv. hor-
 ro: magn⁹ et tenebrosus inuasit abraā. Quin-
 to facit eā putridā p gule imoderantiā p quā
 sensus et ratio sepeliunt. et homo in asinum cō-
 mutat. **Hiere.** xxij. Sepultura asini sepelietur
 putrefact⁹ et piectus. Sexto facit eā terrea p
 auariciā. cui nihil sapit nisi frēū. vt dicat tali
 anime sicut talpe dixit natura. et serpenti domi-
 nus **Gen.** iij. Terrā comedes omnibus diebus
 vite tue. Septimo facit eā ponderosam p acci-
 diam. qz nihil boni opaf. iuxta illud **Prover.**
xiiij. **Ault** piger et nō vult. glo. vult obtinē bo-
 num honestū vel vtile. sed nō vult laborez ad
 hoc credētū suscipere. Sed glo. ordinaria dicit.
Ault piger regnare cū dño et nō vult pati. p
 eo. delectant p̄mia cū pollicētur. terrent certa-
 mina cū iubent. et sic peccator fit piger et pon-
 derosus p accidiā. Tertio pctm̄ dicit mors p
 pter cōsilem aspectū. Quantū cū q̄s em̄ hō fuit
 pulcer. amabilis et delicat⁹. statim post mortē
 ē horribilis. turpis et abominabilis. et a cōmu-
 none hoīm sepand⁹. Sic aīa aī peccatū pul-
 cerrima et formosa eē videt. **Cañ.** iij. Pulcra
 es amica mea et macula nō est in te. Sed p pec-
 catū vulnerat et spoliat gratuitis naturalib⁹.
 et fetida et abominabilis fit corā deo. vt dicat
 ei deus illud **Ezech.** xvij. Abominabile fecisti
 decorē tuuz. et tunc sepaf aīa misera a cōione
 fidelit⁹ et amicitia dei et angelorū bonorū. **Ido**
 dicit **Prover.** xiiij. Miseros facit p̄los pec-
 catū. Fatuissim⁹ opari ē ille q̄ difficilib⁹ labo-
 ribus se fatigat. et nihil mercedis vel stipendij
 in fine reportat. Quātis laboribus. et piculis
 difficilib⁹ se exponūt hoies p pctō. isti p volu-
 ptatib⁹. isti p vāitatib⁹. et qd̄ ē stipēdiū: certe
 mortis stipēdiū et infernale suspēdiū. qz dñ **Ro.**
vj. Stipēdiā peccati mors. Quaprop̄ dicit sa-
 lomon **Sapient.** j. Noli euāgelizare mortez. i.
 diligere pctm̄ mortale qd̄ ē cā mortis. Et iam
 dictis clare p̄t q̄ pctō: intelligit p hūc mortu-
 um. **Uiso** q̄s sit ille defunctus videndū ē vltē-
 rius q̄ sunt hui⁹ defuncti portatores. q̄ porta p
 quā efferat et a qua vidua deplorat. et qliter a
 xpo suscitez. **Primo** q̄ sunt quatuor portato-
 res q̄ portāt hoīem in pctis. s. longe vite ppo-
 sitio. aliene culpe intuitio. pp̄rie culpe impu-

nitio. et diuine misericordie largitio. **Prim⁹** porta-
 tor ē longe vite ppositio. In eo autē q̄ ipse hō
 longam vitā pponit sibi. ideo in peccatū tanq̄
 mortu⁹ p̄sistit. Si autē cōsideraret vite breuit-
 tatem excuteret a se iniquitatē. Cōsidera pec-
 cator q̄ vita nra trāsitorijs cito reb⁹ compaf.
Dicit em̄ **Sap.** ij. **Ambre** trāsit⁹ ē tps nostz
Compaf etiā rozi antelucano. **Sap.** xj. Talis
 em̄ ros generat aī ortum solis. et orto sole iam
 exiccat. Sic est de hoīe q̄ adhuc in suo ortu p
 mortē succidit. sicut cōquerit **Ezechias** **Esa.**
xxxviiij. **Precisa** est velut a terente vita mea.
 dñ adhuc ordiret succidit me. De hoc vide ex-
 emplū. **Luc.** xij. de diuite q̄ horrea dilatauit et
 longam vitam sibi pposuit. et eadē nocte mor-
 tuus et damnatus est. De hoc quere si placet
 exemplum supius. **fmo.** lxxj. **f.** **Secūd⁹** por-
 tator est aliene culpe intuitio. In hoc enim q̄
 peccatores intuēt culpas aliorū dicēt. **It**
 le et illi faciunt hoc pctm̄. idō remanēt in pctō
Sed si hoc intueris nec a peccato cessauerit for-
 tete ipsum decipis. quia vno pctō eodē modo
 peccantes vnus posset cōseq̄ grām et saluari.
 alter dimitti et damnari. quia dicit **Matth.**
xxiiij. Tunc erūt duo in agro. duo in mola. et
 duo in lecto. et vn⁹ assumet. et alter relinquet
Ubi fm̄ **Remigiū** his v̄bis tres ordines ec-
 clesie demonstrant. **Per** duos in agro ordo p-
 dicatorū quibus cōmissus ē ordo ecclē. **Per**
 duos in mola ordo cōiugatorū. qui dum p di-
 uersas curas nunc ad illa flectunt quasi molā
 in circūitu trahūt. **Per** duos in lecto ordo cō-
 tinētium. quorū req̄es noīe lecti designat. **In**
 his autē ordimib⁹ sunt boni et mali. iusti et ini-
 sti. **Ido** ex eis qd̄ relinquent. s. in pctis suis. et
 quidā assumēt. s. ad p̄niam et ad regnū celoꝝ
Ido si videris alios bñfaciētes. alios nō pec-
 cantes. seq̄re bñfaciētes. qz et asin⁹ si viderit so-
 cios suos aī se cadētes hanc viā nō graditur.
 sed per aliam incedere consuevit. **Terti⁹** por-
 tator est culpe pp̄rie impunitio. **In** hoc em̄
 q̄ culpe nostre manent impunitē. ideo eo au-
 dacius consueuimus peccare. iuxta illud **Ec-**
clesiastes. viij. Quia nō cito contra malos p-
 fertur sentētia absq̄ timore filij hoīm perpe-
 trāt mala. Si em̄ de⁹ ita puniret **Sodomitas**
 sicut in vetere lege puniuit p aqs diluuij vni-
 uersum mūdum. vt dicit **Gen.** vij. Et quinqz
 ciuitates **Gen.** xix. pignem. nō essent tam pro-
 ni ad hoc peccatū et ad alia peccata ihumana.
Sed adauertere debent q̄ nullum peccatū
 manet impunitum. si hic nō punietur grauissi-
 me tamē in futuro. **Nā** quāto remoti⁹ hircus
 exijt ex tāto forti⁹ trudit. **Ido** dicit **Aug⁹.** in
 sermonibus cōmunib⁹. **fmo.** xliij. **Impunitū**
 nō pōt eē pctm̄. nō decet. nō oportz. nō ē iustū
Et quia non pōt esse impunituz puniatur a te